
Celebrity

Škwor

            C#mi           E
Jednou jsme dostali dobrej tip
          H                  F#
byli jsme pozvaný na večírek celebrit
kde holky dlouhonohý dokonalý
si vždycky maj co říct
vzpomínám na tyhle chvíle
rozdávaj smích do všech světovejch stran
svolávaj další kolegyně na mejdan
cejtěj se fajn dneska bude to žít
no ale my dobře víme všechno je úplně jinak

Největší celebrita je tady chlap
kterej obsluhuje bar
na to musí mít od boha dar
na žádnou komedii falešnej zpěv
tu není nikdo zvědavej
my máme svědomí čistý
před nim si nemusíš na plejboje hrát
jsme na něm závislý proto ho má každej rád
za ňákej čas co tady úřadujem už nám ty
hvězdy nevaděj
nejsme si úplně jistý

Plejáda umělců samozvanejch
protřelejch borců vyžehlenejch
načesanejch
radostně zpívaj a poletujou
my s nima můžeme tu bejt
vzpomínám na tyhle chvíle
rozdávaj smích do všech světovejch stran
svolávaj další kamarády na mejdan
každej se cejtí jak superman
no ale my dobře víme
všechno je úplně jinak

Největší celebrita je tady chlap
kterej obsluhuje bar
na to musí mít od boha dar
na žádnou komedii falešnej zpěv
tu není nikdo zvědavej
my máme svědomí čistý
před nim si nemusíš na plejboje hrát
jsme na něm závislý proto ho má každej rád
za ňákej čas co tady úřadujem už nám ty
hvězdy nevaděj
nejsme si úplně jistý

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

